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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud Leca Eesti Osaühing (registrikood: 14253420) (aadress Peterburi tee

75,  Lasnamäe  linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond,  13816)  esitatud  taotluse  põhjal  on  valminud

keskkonnakompleksloa nr KKL/318414 muutmise otsuse ja loa täiendatud eelnõud ning taotletava tegevuse

keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse eelnõuga.

Ettevõtte  käitis  asub  aadressil  Pärnu  maakond,  Häädemeeste  vald,  Arumetsa  küla,  Kergkruusatehase

(katastritunnus 21301:004:0011) ja Save (katastritunnus 21301:004:0154). 

Leca Eesti Osaühingu põhitegevuseks on betoonist muude ehitustoodete tootmine (EMTAKi kood 23619).

Käitises  tegeletakse  kergkruusa  tootmisega,  mis  liigitub  tööstusheiteseaduse  kohase  mineraalsete

materjalide töötlemise alla. Käitise ülesseatud võimsus on u 444 tonni kergkruusa, u 1000 tonni kergplokke

ja u 33 tonni silluseid ööpäevas, mistõttu on aastaseks maksimaalseks tootmismahuks kuni 540 000 m3

kergkruusa, 245 000 m3 kergkruusplokke ja 8 000 m3 kergkruussilluseid. Käitises on kokku 23 heiteallikat. 

Ettevõte taotleb keskkonnakompleksloa muutmist seoses kergkruusa tootmisüksuse pöördahjus täiendavate

kütuste kasutusele võtmisega (fossiilsed kütused soovitakse osaliselt asendada biomassiks liigituva taimse

kõrvalsaaduse  sheajahuga)  ning  kahe  LPG  mahuti  rajamisega.  Täiendavate  LPG  mahutite  kasutusele

võtmisega  kuulub  käitis  edaspidi  kemikaaliseaduse  tähenduses  C-kategooria  ohtlike  ettevõtete  hulka.

Samuti  soovitakse  loale  lisada  käitises  läbi  viidud  heiteallikate  inventuuri  käigus  leitud  täiendavaid

heiteallikaid. Tehase tootmismaht jääb hetkel kehtivas keskkonnakompleksloas nr KKL/318414 sätestatud

kogustega  võrreldes  samaks.  Vee osas  soovib  ettevõte  muuta  sademevee seire  sagedust  ühelt  korralt

kvartalis ühele korrale poolaastas. 

Leca Eesti Osaühingu Häädemeeste kergkruusatehase mõlema kinnistu sihtotstarve on 100% tootmismaa.

Tehast  ümbritsevad  valdavalt  maatulundusmaad.  Kinnistu  piirneb  transporditeega  lääneosas.  Ida-  ja

lõunasuunas ümbritseb käitist kogu raadiuse ulatuses põhiliselt  okas- ja segametsavöönd ning põhja- ja

läänesuunas ligi 300 meetri laiune okas- ja segametsavöönd, millele järgnevad põllumajandusmaad koos

hajutatult paiknevate eramutega. Lähim õueala (taluhoone) asub tehasest umbes 360 m kaugusel kirdes.

Ettevõtte tootmisterritooriumiks olev kinnistu ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega loodusalal.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti ja keskkonnaotsuste infosüsteemis.

Eelnõu on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-124976

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt  või e-posti  aadressile

info@keskonnaamet.ee  või  postiaadressile  Roheline  64,  80010 Pärnu kahe nädala  jooksul  alates  teate

ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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